Código para validación: M7UDD-TJZR7-TWX2K Fecha de emisión: 14 de Marzo de 2023 a las 11:13:00 Página 1 de 3

El documento ha sido firmado por :

1. TRABAJADORA SOCIAL del AYUNTAMIENTO DE BERLANGA. Firmado 13/03/2023 13:56

2. AGENTE DE DESARROLLO LOCAL del AYUNTAMIENTO DE BERLANGA. Firmado 13/03/2023 14:04

3. AUX. ADMINISTRATIVO DE PERSONAL del AYUNTAMIENTO DE BERLANGA. Firmado 13/03/2023 18:35

4. ARQUITECTO TÉCNICO del AYUNTAMIENTO DE BERLANGA. Firmado 13/03/2023 13:25

5. SECRETARIA-INTERVENTORA del AYUNTAMIENTO DE BERLANGA. Firmado 14/03/2023 09:02

FIRMADO 14/03/2023 09:02





AYUNTAMIENTO DE BERLANGA

06930 (Badajoz)

<u>ACTA DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN PARA LA RECTIFICACIÓN DEL ACTA DE 9 DE</u> MARZO DE 2023, PARA LA CONTRATACIÓN DE UN PUESTO DE CUIDADOR/A PARA EL CENTRO RESIDENCIAL DE BERLANGA MEDIANTE CONCURSO OPOSICIÓN.

En Berlanga, a 13 de marzo de 2023, siendo las 8:45 horas, se reúne el Tribunal de selección, el cual lo forman:

Presidenta:

Ana Espinal Villarrubia.

Vocales:

- Da Beatriz Calderón González.
- D^a Nuria Barragán del Puerto.
- D. Alonso Barragán González.

Secretaria:

Da María del Mar Martínez Amaya.

La Sra. Presidenta declara constituida el Tribunal para rectificar el error advertido en la puntuación obtenida en el tiempo de desempleo de Da María José Buiza Pérez. Quedando las calificaciones, una vez rectificada dicha puntuación, de la siguiente manera:

Oposición

DNI	APELLIDOS Y NOMBRE	EXAMEN	
*****741V	GOMEZ MORENO, MARIA CARMEN	5,10	
*****379L	NOGUERA MATEO, JULIA	NO APTA	
****472R	HERNANDEZ ZAPATA, FRANCISCA	5,40	
*****877B	CORDERO TORREJON, ANA MARIA	3,90	
*****721J	BUIZA PEREZ, MARIA JOSE	5,10	
*****722H	GALVAN LARA, ANAMARIA	NO APTA	
****545Z	ORTIZ SAEZ, CARMELIA	NO APTA	
****579A	ENCISO PASCUAL, MARIA LUISA	4,80	
****173R	MANCERA BARRAGAN, YANIRA	NO APTA	
*****265X	GORDON MARTINEZ, TERESA	NO APTA	
*****976K	GONZALEZ BARRAGAN, ANA ISABEL	NO APTA	
*****275F	FERNANDEZ ORTIZ, SILVIA	NO APTA	
*****167Z	BUSTAMANTE HIDALGO, RAQUEL	NO APTA	
*****346Z	MINUESA ORTIZ, MICAELA	NO APTA	
*****006K	BERMEJO CASTILLO, MARIA MARCELINA	NO APTA	
*****902Q	MANCERA BARRAGAN, MANUELA	NO APTA	
*****720Y	GALLARDO JIMENEZ, RAFAELA	NO APTA	
*****101C	GUERRERO LOAYZA, MILAGROS IVONNE	NO APTA	
*****364D	HERNANDEZ GONZALEZ, ANA MARIA	NO APTA	
*****674H	BERNARDINO MILLA, ANA BELEN	NO APTA	
·			

Código para validación: M7UDD-TJZR7-TWX2K Fecha de emisión: 14 de Marzo de 2023 a las 11:13:00 Página 2 de 3

El documento ha sido firmado por :

1. TRABAJADORA SOCIAL del AYUNTAMIENTO DE BERLANGA. Firmado 13/03/2023 13:56

2. AGENTE DE DESARROLLO LOCAL del AYUNTAMIENTO DE BERLANGA. Firmado 13/03/2023 14:04

3. AUX. ADMINISTRATIVO DE PERSONAL del AYUNTAMIENTO DE BERLANGA. Firmado 13/03/2023 18:35

4. ARQUITECTO TÉCNICO del AYUNTAMIENTO DE BERLANGA. Firmado 13/03/2023 13:25

5. SECRETARIA-INTERVENTORA del AYUNTAMIENTO DE BERLANGA. Firmado 14/03/2023 09:02

FIRMADO 14/03/2023 09:02





AYUNTAMIENTO DE BERLANGA

06930 (Badajoz)

****401T	MUÑOZ BARRAGAN, TERESA	NO APTA
****675J	BARRAGAN REYES, LORENA	NO APTA
****948L	DE LA FE VAQUERA, SARAY	NO APTA
****348D	MUÑOZ PIÑAS, MARIA VICTORIA	NO APTA
*****098E	LOPEZ VALENCIA, ARA	NO APTA
****105J	GARCIA TENA, MARIA GRANADA	NO APTA
****112M	GALLARDO GARCIA, PURIFICACION	NO APTA
****822V	VERA BARRAGAN, JOSEFA	NO APTA
****122V	CAYETANO CESPEDES, CAÑOS SANTOS	NO APTA
****990E	GONZALEZ VITAR, MANUEL	NO APTA
****172T	HERNANDEZ GOMEZ, LIDIA	NO APTA
*****053T	ORTIZ MORENO, LOURDES	NO APTA
*****020M	MATEOS GONZALEZ, ISABEL MARIA	NO APTA
****223W	CAVBEZAS HUERTAS, MARIA MERCEDES	NO APTA
*****215Q	PEREZ VALENCIA, MARIA JOSE	NO APTA

Méritos

Paseo de Extremadura, 3- C.I.F.: P-0601900-D-Telfs.: 924894001- 924894406 - Fax 924894425 E-mail: berlanga@dip-badajoz.es

DNI	APELLIDOS Y NOMBRE	DESEMPLEO	CARGAS FAMILIARES	TOTAL MERITOS
	GOMEZ MORENO, MARIA			
****741V	CARMEN	1,50	0,00	1,50
	HERNANDEZ ZAPATA,			
****472R	FRANCISCA	2,50	0,00	2,50
	CORDERO TORREJON, ANA			
*****877B	MARIA	3,50	0,00	3,50
*****721J	BUIZA PEREZ, MARIA JOSE	2,50	0,00	2,50
****579A	ENCISO PASCUAL, MARIA LUISA	1,50	0,00	1,50

La suma de ambas fases arroja el siguiente resultado:

DNI	APELLIDOS Y NOMBRE	OPOSICIÓN	CONCURSO	TOTAL
	HERNANDEZ ZAPATA,			
****472R	FRANCISCA	5,40	2,50	7,90
*****721J	BUIZA PEREZ, MARIA JOSE	5,10	2,50	7,60
	CORDERO TORREJON, ANA			
****877B	MARIA	3,90	3,50	7,40
	GOMEZ MORENO, MARIA			
*****741V	CARMEN	5,10	1,50	6,60
	ENCISO PASCUAL, MARIA			
****579A	LUISA	4,80	1,50	6,30

En consecuencia, a la vista de las puntuaciones obtenidas, el Tribunal propone al Sr. Alcalde del Ayuntamiento de Berlanga, el nombramiento de Da Francisca Hernández Zapata.

Código para validación: M7UDD-TJZR7-TWX2K Fecha de emisión: 14 de Marzo de 2023 a las 11:13:00 Página 3 de 3

El documento ha sido firmado por :

1. TRABAJADORA SOCIAL del AYUNTAMIENTO DE BERLANGA. Firmado 13/03/2023 13:56

2. AGENTE DE DESARROLLO LOCAL del AYUNTAMIENTO DE BERLANGA. Firmado 13/03/2023 14:04

3. AUX. ADMINISTRATIVO DE PERSONAL del AYUNTAMIENTO DE BERLANGA. Firmado 13/03/2023 18:35

4. ARQUITECTO TÉCNICO del AYUNTAMIENTO DE BERLANGA. Firmado 13/03/2023 13:25

5. SECRETARIA-INTERVENTORA del AYUNTAMIENTO DE BERLANGA. Firmado 14/03/2023 09:02

FIRMADO 14/03/2023 09:02





AYUNTAMIENTO DE BERLANGA

06930 (Badajoz)

Quedando el resto para formar lista de espera, en función de la puntuación obtenida, por el siguiente orden:

DNI	APELLIDOS Y NOMBRE	OPOSICIÓN	CONCURSO	TOTAL
*****721J	BUIZA PEREZ, MARIA JOSE	5,10	2,50	7,60
	CORDERO TORREJON, ANA			
*****877B	MARIA	3,90	3,50	7,40
	GOMEZ MORENO, MARIA			
*****741V	CARMEN	5,10	1,50	6,60
	ENCISO PASCUAL, MARIA			
****579A	LUISA	4,80	1,50	6,30

Y no siendo otro el objeto de esta reunión, se da por terminado el acto disponiendo la Sr. Presidenta que se redacte la presente acta que suscriben los miembros del Tribunal, cuando son las nueve horas, de todo lo cual, yo, la Secretaria, Certifico.

En Berlanga, a fecha de firma electrónica.

LA PRESIDENTA

LA SECRETARIA

LOS/LAS VOCALES

Paseo de Extremadura, 3- C.I.F.: P-0601900-D-Telfs.: 924894001- 924894406 - Fax 924894425 E-mail: berlan